
ZARZĄDZENIE Nr 9/2024  

REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  

z dnia 7 lutego 2024 r.  

zmieniające zarządzenie nr 56/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej w 

sprawie opłat za korzystanie z zakwaterowania w domach studenckich 

Politechniki Rzeszowskiej w roku akademickim 2023/2024. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  

W zarządzeniu 56/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie opłat za korzystanie z 

zakwaterowania w domach studenckich Politechniki Rzeszowskiej w roku 

akademickim 2023/2024, wprowadza się zmianę: 

- w § 6 ust.1 dodaje się pkt 13), który otrzymuje brzmienie: 

„13) za konieczność wykonania sprzątania w przypadku braku pozostawienia 

podczas wykwaterowania miejsca/pokoju/segmentu mieszkalnego należytej 

czystości, w wysokości:  

a) 100 zł – za sprzątanie miejsca w pokoju wieloosobowym,  

b) 150 zł – za sprzątanie miejsca w pokoju jednoosobowym,  

c) 180 zł – za sprzątanie aneksu kuchennego/kuchni/przedpokoju,  

d) 200 zł – za sprzątanie łazienki z kabiną prysznicową w segmencie mieszkalnym, 

e) 300 zł – za sprzątanie łazienki z kabiną prysznicową i WC w segmencie 

mieszkalnym, 

f) 150 zł – za sprzątanie pomieszczenia WC w segmencie mieszkalnym.” 

§ 2  

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 56/2023 Rektora Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza z dnia 30 czerwca 2023 r. pozostają bez zmian.  



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor PRz: prof. dr hab. inż. Piotr Koszelnik  

Otrzymują:  

Wszystkie jednostki organizacyjne Uczelni  


	ZARZĄDZENIE Nr 9/2024  REKTORA POLITECHNIKI RZESZOWSKIEJ im. IGNACEGO ŁUKASIEWICZA  z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


